АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ

ДЕЛЕНИЕМ

«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«МНОГОПРОФИЛЬНАЯ ГИМНАЗИЯ № 38»
Ул. Ю. Акаева, 13, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367010, тел  (8722)  62-49-53  e-mail: ege200638@yandex.ru ОГРН 1060562005701,ИНН/КПП

0562062943/057201001, ОКПО 49166410

ПРИКАЗ

№____                                                                ______________

Об утверждении

комплексно-целевой программы «Профилактика наркомании,

токсикомании правонарушений среди несовершеннолетних»

на 2021-2022 учебный год

В соответствии с Федеральным Законом  РФ от 24.06.199 г. № 120-ФЗ

«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних» и в целях профилактики наркомании, токсикомании и

правонарушений среди несовершеннолетних

Приказываю

         1. Утвердить комплексно-целевую программу «Профилактика

наркомании, токсикомании правонарушений среди несовершеннолетних»

(Приложение).

       2.  Заместителю директора по ИОП (Шуайбов М.Г.) разместить

настоящий приказ официальном сайте образовательного учреждения.

       2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по воспитательной работе Гикову И.А.

Директор                                                                               Д. Шабанова

mailto:ege200638@yandex.ru